

# FÖRENINGEN LÖKEBERG SOMMAREN 2024



Så är det då äntligen snart sommar igen! Som vanligt när säsongen drar i gång så ska stranden städas, flotten läggas i vattnet, simskolan startas upp och det ska fixas till alla aktiviteter. Det innebär att ni måste hålla koll på hemsidan och våra sociala medier för att hänga med i svängarna. Under ett par år har vi haft förmånen att få en sommarjobbande ungdom som hjälper till att hålla stranden fin under årets mest aktiva veckor. Förutom det så har vi en grupp människor som varje år lägger stor del av sin fritid för att hålla stranden och våra byggnader i ordning. Är man ännu inte med i "bygg-gruppen" men är intresserad av att hjälpa till så får man gärna skicka ett mail till [info@lokeberg.com](mailto:info@lokeberg.com) och meddela namn och telefonnummer.

## Årsmöte och städning av stranden

Lördagen den 11 maj från kl.10.00 Strandstäd. Lördag den 11 maj kl.13.00 Årsmöte. Föreningen bjuder på både korv med bröd och fika under dagen. Efter årsmötet blir det AW för den som vill. Medtag egen dryck!

## Simskola

Simskola måndag till fredag under vecka 28 till vecka 31.

Vi har grupper för lek och plask, nybörjare, fortsättning och märkestagning. Anmälan öppnar den 1 juni på vår hemsida.

## Yoga på stranden

Lugn morgonyoga på onsdagar vecka 27-32 med Freyja Sverrisdottir. Medtag egen yogamatta! Kostnad 50 kr/pass som betalas på plats med swish. (Beroende på väder kan det bli förändringar i schemat. Det meddelas då via hemsida och sociala medier)

## **Kvällskul med Hålda Församling**

Torsdag den 27 juni och torsdag den 1 augusti bjuder Hålda församling in till "Kvällskul på Lökebergs strand" Församlingen bjuder på korv och bröd, lekar och gemenskap.

Kiosken har öppet och säljer fika, godis och glass.

## **Sydafrikansk braii och vinprovning**

Lördag den 7 juli kl 19.00 blir det vinprovning av sydafrikanska viner och smakprov av grillade korvar från en typisk braii (Sydafrikansk grillfest) nere vid stranden. Mer info om priser och anmälan kommer senare.

## **Simborgarkväll- Lökebergssimmet**

Simma 200 meter och köp årets simborgarmärke eller anmäl dig för att simma över hela viken från Lahälla-sidan med målgång vid Lökebergspiren (Lökebergssimmet)

Simborgarkväll onsdag den 17 juli från kl. 18.00. Lökebergssimmet startar kl 19.00 och anmälan ska vara gjord innan.

Kiosken öppen under hela kvällen.

## **Melodikryss**

Fredag den 26 juli kl.19.00. Ta med dina vänner ner till stranden för en "magisk kväll i Lökeberg". Kiosken är öppen hela kvällen men vill man ha något att äta får man ta med det själv.

## **Simpromotion (Simscoleavslutning)**

Fredag den 2 augusti kl. 12.00. Utdelning av diplom och andra utmärkelser. Försäljning av hembakad fika och hoppborgar.

## **Familjefest på stranden**

Fredag den 2 augusti kl.18.00. Vi grillar "Lökeburgare", köper lotter och dansar. Vuxna som barn är välkomna. Det ärofulla priset "Årets Lökeburgare" delas ut.

Inträde 50 kr/vuxen

## **Kiosken**

Öppnar 6 juni (kan även öppnas tidigare) – säljer bl.a. glass, godis, kaffe och dricka.

Vecka 23 – 26: helger kl. 11-15

Vecka 27 – 32: alla dagar kl. 10-15, vid fint väder till kl.21

Välkomna till våra aktiviteter hälsar Styrelsen!